k

TADC DC PiNii
PREFEITURA  MUNICIPAL DE  JUAZEIRO  DO PIAUI
CNPJ: 01.612.58210001-20
lv Sk Francisco. 140 — Centro — Cep. 64343-000
Fone:  (086) 3253-0131
E-mail' prefeituradquazeiropvfOhotmail.corn

PORTARIA N° 043/2019, de 31 de dezembro de 2019.

José Valdo Soares Rocha,  OFF:  091.220.103-78,
Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui  — PI, no uso das atribuições legais
que  he  são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Resolve:

Art.  1'. Exonera Déborah Naysna  Peres  da Silva, CPF: 054.955.433751,
para exercer o cargo em comissão de Assistente técnica da Secretaria Municipal
dc'  Finanças e Planejamento do município  dc  juazeiro do  Piaui  — PI.

Art.  2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do  Piaui,  em 31 de dezembro de 2019.

José do Soa s Rocha
refeito Mu icipal

Juazeiro do  Piaui-PI